
 

 
 

Jihomoravská  Liga žá ků 2004 
 
 

 
V  prů běhu měsíce Dubna 2004 se naplno rozjela Jihomo ravská  L iga žá k ů  p ro rok  

2004, ve které  má  i o ddíl O lympia Blansko své  žha vé  želízko v ohni v podobě mla dič kých  
hráč ů , kt eří se na rodili v rocích 1992 a 1993. Tato soutěž se hraje dvoukolově, kdy se  
jednotlivé týmy utkají mezi sebou jednou a pot é se tabulka rozdělí na dvě č á s ti a to na  
č tyři první a  další tři týmy , které  už potom hra jí mezi  sebou k aždý s  každým .  

 
Naši mladí hrá č i již mají za sebou zákl adní č á st ve které  se umís tili na d ruhém  

mís tě a tím pá dem se jim podařilo probojo vat do p rvní a kvalitnější č tyřky tým ů  Jižní 
M oravy. Kromě hrá č ů  O lympie Blansko jsou zde tři b rněnské celky  a t o Drac i, P ipas  a  
Hroši Brno. O lympia m á za sebou již prv ní nads tav bové utká ní, kdy se s třetla s  kvalitním  
celkem Draků  Brno a po velmi nervy drásajícím utká ní se jim podařilo zvítězit poměrem  
8:7 a  všem bych přá l vidět  tu  upřímnou radost v děckých oč ích. 
 

M ezi mladíky z Bla nska jsou i h ráč i, kteří byli vybrá ni do žá kovské  rep re zentace  
Č eské republiky a těmi jsou Martin kak á č , Š těpá n Havlíč ek a Richard Nav rá til , kt eří jsou  
společ ně s Jak ubem Ková řem  oporami O lympie Bla nsko.  
 

Nezbýv á  nic  jiné ho než mla dič kým baseballistů m popřát spous tu sport ov ního  
štěs tí do dalších zá pas ů  a přá t s i společ ně s potře bným tré ninkovým nasazením aby se  
jim podařilo  dos tat se  do z ávěreč ných bo jů  o mistra  republiky . 
 
Za T J O lympia Blansko 
Jaros lav Kříž 


